
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «22» серпня 2018 року №365-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «22» серпня 2018 року, 
протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2018 року 
№ 365-Ос

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4313138 Байда Святослав Андрійович 195964 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

103,18

4313656 Голубєв Максим Ігорович 195937 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

160,18



4314616 Дмитренко Владислав Олександрович 195969 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

103,26

4312841 Дюльгер Дмитро Христофорович 195962 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

109,44

4313951 Жовнір Анна Валеріївна 195940 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

142,24

4315121 Козлов Олексій Сергійович 195967 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

104,43

4315919 Кошев Ілля Дмитрович 195943 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

125,94



4314992 Кричківський Денис Сергійович 195941 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

136,4

4315265 Кутила Вікторія Геннадіївна 195951 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

141,14

4315789 Ляліна Ірина Сергіївна 195961 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

127,44

4315990 Марач Вікторія Петрівна 195954 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

105,01

4316208 Міхнюк Максим Олегович 195946 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

119,49



4316935 Мудряк Тетяна Олександрівна 195976 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

106,68

4316108 Новосьолов Євгеній Вадимович 195971 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

104,72

4315069 Онищенко Артем Сергійович 195947 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

148,94

4315267 Оренчук Андрій Анатолійович 195955 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

109,78

4317112 Осіпова Марина Андріївна 195933 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

127,52



5025894 Перевалова Ірина Андріївна 195974 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

114,06

5026109 Пєшкова Олена Андріївна 195950 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

124,29

4317769 Пошелюк Крістіна Сергіївна 195989 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

113,88

4316889 Розлуцька Світлана Михайлівна 195992 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

145,41

4317356 Харітонов Олексій Андрійович 195985 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

135,29


